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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL UNION MATEMATICA DE AMERICA LATINA Y EL CARIBE CALLE necochea

NUMERO 3043 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 3 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO EDUCATIVAS - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 994 02-07-2021

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 1027 01-07-2022

BALANCES
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20173621087
20141551214
20012473584
23220709809

27173621081

APELLIDO

forzani
ITURRIAGA ACEVEDO
SCHAERER

MORIN

FORZANI

NOMBRE

liliana
RENATO GABRIEL
CHRISTIAN

PEDRO

LILIANA

CARGO

PRESIDENTE
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

PRESIDENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

03/05/2021
03/05/2021
03/05/2021
03/05/2021

03/05/2021

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

48
48
48
48

48
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