

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL UNION MATEMATICA DE AMERICA LATINA Y EL CARIBE	CALLE	necochea
NÚMERO	3043	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	3	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	EDUCATIVAS - Otros		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	994	02-07-2021

**REFORMAS**

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	1027	01-07-2022

**BALANCES**

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20173621087	forzani	liliana	PRESIDENTE	03/05/2021	48
20141551214	ITURRIAGA ACEVEDO	RENATO GABRIEL	VOCAL TITULAR	03/05/2021	48
20012473584	SCHAERER	CHRISTIAN	VOCAL SUPLENTE	03/05/2021	48
23220709809	MORIN	PEDRO	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	03/05/2021	48
27173621081	FORZANI	LILIANA	PRESIDENTE	03/05/2021	48